
 

 
MINISTERO della PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO   
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LARIANO 

Scuola dell’infanzia - Primaria – Secondaria di I^ Grado  
Via Urbano IV - 00040   Lariano - Roma.  

XXXIX Distretto scolastico - Codice Fiscale: 95002200582 - Codice Meccanografico: RMIC8BR004 
Indirizzo P.E. RMIC8BR004@ISTRUZIONE.IT Indirizzo PEC   RMIC8BR004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Presidenza Tel. 0696490296 – DSGA Tel. 06/9655480 – Ufficio Didattica  06/964900056 
Ufficio Personale Tel. 06/96498742 

Sito Internet : http://www.comprensivolariano.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico 
Vista  la legge 30 luglio 1973 n. 477; 

Visti gli artt. 5 e 23 del  D.P.R.  31/05/1974 n. 416; 

Vista la Circ. M.P.I. n. 298 del 07/09/1995; 

Vista la Circ. del provv.to n. 53691 del 09/09/1995; 

Vista l' O.M. telegrafica n.7 - prot. 34 - dell'08/01/82 e dell'art. 47 - comma 3° -  

 O.M. n.215 del 15.07.91; 

Vista la Circ. n. 55213  del 03/10/01 del Provv.to Studi di Roma con la quale si  delegano i Dirigenti Scolastici, in via  permanente, ad 

emanare i decreti di nomina dei nuovi Consigli d'Istituto; 

Vista la nota del MIUR R.U. 0035751 del 16/10/2019 

D E C R E T A 
è nominato per il triennio 2019/22  il Consiglio d'Istituto dell’ Istituto Comprensivo  di Lariano (RM) . 

Tale Consiglio è costituito dai seguenti membri: 

Componente  Docenti 

N. N o m i n a t i v o L i s t a  

1 Martini Elena I 

2 Troisi Gemma I 

3 Caterino Cleofe I 

4 Abbate Annamaria I 

5 Rosso  Mariarita I 

6 Bellomo Daniela I 

7 Caratelli Barbara I 

8 Piccolo Antonella I 

Componente  A. T. A. 

N. N o m i n a t i v o L i s t a  

1 De Angelis Maria Grazia I 

2 Tedeschi Sonia I 

Componente  Genitori 

N. N o m i n a t i v o L i s t a  

1 Montecuollo Francesco II 

2 Ciriaci Valentina I 

3 De Vito Salvatore I 

4 Ludovisi Giuliano II 

5 Pantoni Luca I 

6 Di Spirito Fabio I 

7 De Maria Francesco I 

8 Conti Sabrina I 

Ai sensi del citato art.5 del D.P.R. 31/05/1974 il Dirigente Scolastico è membro di diritto del 

Consiglio d'Istituto. 
                         Il Dirigente Scolastico 

            F.to*  Prof.ssa Patrizia Fiaschetti 
 
 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 § 2 del D. Lgs. 39/93 
___________________________________________________________________________________________ 

I.C. " LARIANO "
C.F. 95002200582 C.M. RMIC8BR004
AOO_RMIC8BR004 - ISTITUTO COMPRENSIVO LARIANO

Prot. 0006389/U del 26/11/2019 10:10:19

mailto:RMIC8BR004@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC8BR004@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.comprensivolariano.edu.it/

